

罗湖养护站绿化苗圃工程项目流标公告

项目名称：罗湖养护站绿化苗圃工程

采购人：江西省交通投资集团有限责任公司南昌东管理中心东乡养护所

采购公告发布日期：2021年11月10日

递交响应文件截止时间：2021年11月16日10:00（北京时间）

响应文件递交地址：江西省抚州市东乡区孝岗镇梨温高速东乡养护所三楼会议室

· 采购方式：公开邀请采购

流标原因：无响应人通过第二信封（报价文件）评审

联系人：饶工

电话：18679147920

南昌东管理中心东乡养护所

2021年11月16日



附表十一

罗湖养护站绿化苗圃工程项目
未通过报价文件评审名单表

序号	采购响应人名称	未通过评审原因
1	南昌全景实业有限公司	1、已标价工程量清单未按照采购文件第七章规定的要求逐页签字，不符合第三章评标办法第2.1.3条规定； 2、已标价工程量清单对工程量固化清单的电子文件中的运算定义进行了修改，不符合第三章评标办法第2.1.3条规定
2	江西雄图实业有限公司	1、已标价工程量清单未按照采购文件第七章规定的要求逐页签字，不符合第三章评标办法第2.1.3条规定； 2、已标价工程量清单对工程量固化清单的电子文件中的运算定义进行了修改，不符合第三章评标办法第2.1.3条规定
3	江西达信交通工程有限公司	1、已标价工程量清单未按照采购文件第七章规定的要求逐页签字，不符合第三章评标办法第2.1.3条规定； 2、已标价工程量清单对工程量固化清单的电子文件中的运算定义进行了修改，不符合第三章评标办法第2.1.3条规定

评审小组签名：

胡 勇 饶 籍